МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____10.07.2023г ________       № ___41___

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2023г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  2 2345 04.07.2023 СОШ № 7 ф

2  2 2368 07.07.2023 СОШ № 7 ф

3  6 2066 07.07.2023 СОШ № 7 ф

4  6 52 05.07.2023 СОШ № 7 ф

5  5 ТНР 148 03.07.2023 СОШ № 88 ф

2.Воспитателям групп № 2;6;5 вывести из списка групп выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Юмановой Виктории Ивановне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     ________________     Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____17.07.2023г ________       № ___42___

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2023г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  5 29 17.07.2023 СОШ № 7 ф

2  16 55 17.07.2023 СОШ № 7 ф

3  16 152 17.07.2023 СОШ № 7 ф

4  6 8 17.07.2023 СОШ № 7 ф

2.Воспитателям групп № 16;6;5 вывести из списка групп выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Юмановой Виктории Ивановне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     ________________     Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____21.07.2023г ________       № ___43___

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2023г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  2 237 10.07.2023 СОШ № 7 ф

2  2 140 17.07.2023 Частная школа

«Романовская

гимназия»

3  6 56 17.07.2023 СОШ № 7 ф

4  11 781 10.07.2023 СОШ № 7 ф

5  5 1 11.07.2023 СОШ № 7 ф

6  5 147 17.07.2023 СОШ № 7 ф

2.Воспитателям групп № 16;6;5 вывести из списка групп выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Юмановой Виктории Ивановне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     ________________     Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____28.07.2023г ________       № ___45___

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2023г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  16 ТНР 95 17.07.2023 СОШ № 81

2  2 647 19.07.2023 СОШ № 7 ф

3  6 1737 21.06.2023 СОШ № 81

4  6 304 19.07.2023 СОШ № 7 ф

5  11  171 19.07.2023 СОШ № 7 ф

2.Воспитателям групп № 2;6;11;16ТНР вывести из списка групп выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Юмановой Виктории Ивановне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     ________________     Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____31.07.2023г ________       № ___46___

Краснодар

Об отчислении воспитанников в июле 2023г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявления от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  2 1752 19.07.2023 СОШ № 7 ф

2  5 ТНР 146 17.07.2023 СОШ № 7 ф

3  11 57 31.07.2023 СОШ № 7 ф

4  11 13 31.07.2023 СОШ № 7 ф

5  11 18 31.07.2023 СОШ № 7 ф

6  11 644 31.07.2023 Лицей № 12

7  11 144 31.07.2023 СОШ № 74

8  2 2030 31.07.2023 СОШ № 81

9  6 37 03.07.2023 СОШ № 7 ф

10  6 39 31.07.2023 СОШ № 7 ф

11  5 ТНР 541 31.07.2023 СОШ № 81

12  5 ТНР 100 31.07.2023 СОШ № 7 ф

13  2 191 31.07.2023 СОШ № 7 ф

14  6 177 31.07.2023 СОШ № 81

15  11 2053 31.07.2023 СОШ № 7 ф

2.Воспитателям групп № 2;6;11;5ТНР вывести из списка групп выбывших

воспитанников.

3. Специалисту по кадрам Юмановой Виктории Ивановне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     ________________     Н.А. Гром